
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 79» 
654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. 40 лет ВЛКСМ,112 

тел.: 8 (3843) 54-96-09; e-mail: school79nvk@mail.ru 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 13.09. 2023г.                                                                                                                    №391а 
 
О создании базы наставников 

 
В соответствии с планом мероприятий («Дорожной картой») реализации целевой модели 

наставничества  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать базу наставников для реализации программы наставничества модели «Учитель - 

учитель» из следующих педагогов: 
учителя начальных классов  Отрощенко Е.О., Шеховцова И.Г., Лебедева И.Г.; 
учителя математики Скрипина М.Н., Беляева Г.А.; 
учитель русского языка и литературы Зенова О.Ю.; 
учитель истории и обществознания Матыцина М.Ю.; 
учитель английского языка Голяницкая Н.А.; 
учитель физической культуры Максимчук Г.В. 

2. Создать базу наставников для реализации программы наставничества модели «Ученик-ученик» 
из следующих учащихся: 
Сидорова Злата, 11А; 
Морозова Софья, 11А; 
Ландарев Иван, 11А; 
Герасимов Павел, 10А; 
Барышников Илья, 10А; 
Шухмина Полина, 10Б; 
Ковзель Эвелина, 10Б; 
Юношева Ева, 9Г; 
Антонова Софья, 9Г; 
Шекурова Ева, 9Г. 

3. Провести обучение наставников-педагогов (по плану курсовой подготовки на 2023-2024 
учебный год). Ответственные: заместитель директора по УВР Муравьева Д.Н.  

4. Провести обучение наставников-обучающихся в период с сентября по ноябрь 2023 года. 
Ответственный: куратор программы Петрова А.Ю. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на координатора Зыкову М.А. 
 
Директор МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №79»  _____________________ С.Ю.Лебедева 
 
С приказом ознакомлены: ____________________ М.А.Зыкова  
                                                 ____________________ А.Ю.Петрова 
                                                 ____________________ Д.Н.Муравьева 
                                                 ____________________ Е.О.Отрощенко 
                                                 ____________________ И.Г.Шеховцова 
                                                 ____________________ И.Г.Лебедева 
                                                 ____________________ Г.А.Беляева 
                                                 ____________________ М.Н.Скрипина 
                                                 ____________________ М.Ю.Матыцина 
                                                 ____________________ Н.А.Голяницкая 
                                                 ____________________ Г.В.Максимчук 


	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 79»

		2023-11-24T08:34:16+0700
	Лебедева Светлана Юрьевна




